ОТ 30.01.2024 г. № 2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ 
РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО  РАСПИСАНИЯ 

1. Утвердить штатное расписание администрации Коноваловского муниципального образования от 30.01.2024 в количестве 3 штук в составе 1,7 штатной единицы с общим месячным фондом оплаты труда 108536,10 рублей
2. Ввести штатное расписание от 30.01.2024 г. в действие с 01.01.2024 г.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера.


Приложение: Штатное расписание администрации Коноваловского муниципального образования 1 шт. от 30.01.2024 г.







 Глава Коноваловского 
 муниципального образования                                                                              А.Д. Замащиков





















                                              
Утверждаю:                                                                                                                    
Глава Коноваловского МО                                                                                              Штат в количестве 1 единицы
Замащиков А.Д.                                                                                                                  с месячным фондом оплаты труда 91786,30
 от «___»______ 2024г.                                                                                                (Девяносто одна тысяча семьсот восемьдесят       
                                                              шесть)рублей 30 копеек                                                               
                                                                

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Главы Коноваловского муниципального образования
на период с 01 января 2024 г.

	№ п/п
	Количество штатных единиц
	Q min должностной оклад
	 К в –поправочный коэффициент
	 К нп – коэффициент, зависящий от количества населенных пунктов
	 К пч – поправочный коэффициент, зависящий от количества исполняемых полномочий
	Итого (гр.3х гр.4 х гр.5 х гр.6 )
	Районный коэффициент
30%
	Северная надбавка
	ВСЕГО ( гр.7+ гр.8 + гр.9)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	1
	9036
	10,435
	1
	0,9
	57366,44
	17209,93
	17209,93
	91786,3

	
	Итого:
	9036
	10,435
	1
	0,9
	57366,44
	17209,93
	17209,93
	91786,3


	
· Кв – поправочный коэффициент, применяемый при определении норматива формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц при населении от 700 до 999 включительно человек;
· К нп – коэффициент, зависящий от количества населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования;
· К пч – поправочный коэффициент, зависящий от количества исполняемых полномочий, закрепленных за муниципальным образованием (18 полномочий)	
	
Исполнитель ___________  Алексеева И.В.






Утверждаю:                                                                                                                                             Штат в количестве 0,4 единицы                                                                                                               Глава Коноваловского МО                                                                                                                         с месячным фондом оплаты труда 12541,5                                                                                                    
Замащиков А.Д.                                                                                                                             (Двенадцать тысяч пятьсот сорок один  рубль 50 копеек) 
от «____» ______2024 г.                                                                                                                                                                           









ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

технического персонала администрации Коноваловского муниципального образования 
на период с 01.01.2024г.

	Должность
	к-во
единиц
	 оклад

	итого
	р/к
30%
	с/к
30%

	Всего:

	
Специалист ВУС 

	
0,4
	7838,5
	7838,5
	2351,5
	2351,5
	12541,5


.
Главный специалист:                                                                                                                                                                                   И.В. Алексеева





Утверждаю:                                                                                                                                             Штат в количестве 0,3 единицы                                                                                                               Глава Коноваловского МО                                                                                                                         с месячным фондом оплаты труда 4208,3                                                                                                   
Замащиков А.Д.                                                                                                                             (Четыре тысячи двести восемь  рублей 30 копеек) 
от «____» ______2024 г.                                                                                                                                                                           





ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

технического персонала администрации Коноваловского муниципального образования 
на период с 01.01.2024г.

	Должность
	к-во
единиц
	 оклад

	итого
	р/к
30%
	с/к
30%

	Всего:

	
Специалист ЖКХ

	
0,3
	2630,2
	2630,2
	789,1
	789,1
	4208,3


.


                                            Главный специалист:                                                         И.В. Алексеева


